
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 21
Radíkov

Č. 3 / 2024 11. 03. 2024 / 19:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Bednář Jan, Ing., Kováčik Jaroslav, Obenaus Milan, Ing. arch., Langerová Klára, Prášilová
Františka, Ambrož Jan, Ing., Morbitzer Aleš, Mgr., Kaděrka Oto, Ing.

Hosté: KMČ Lošov Kopečný Antonín a Charouz Miroslav

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Schválení programu jednání
1. kontrola plnění úkolů z minulého období
2. informace předsedy o událostech od posledního jednání komise
3. plán čerpání přidělených finančních prostředků
4. Zpravodaj č. 1/2024
5. diskuse
 

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

3.1 Změna jízdního řádu linky číslo 11
Problém vznikl při změně času odjezdu 5:18 na 5:34, která nebyla konzultována s naší komisí. Proto jsem
požádali o zrušení této změny, což se podařilo. Nyní ale přišli zástupci KMČ Lošov, že jim tento stav
nevyhovuje. Přednesli stávající stav po úpravě, kdy Lošovské první ranní autobusy mají velkou mezeru mezi 2 a
3 ranním autobusem, kdy pracující nestihají dojít do zaměstnání. První dvě ranní linky z Lošova jedou nelogicky
4:52 a 4:57 třetí pak 5:34, z Radíkova 5:04, 5:18 a 6:00. KMČ Radíkov budou respektovat jakoukoliv změnu,
která zachová plus minus 3 minuty. Doporučujeme zvážit třetí ranní autobus pro obě obce jeden spoj tak jako
první dva.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
 
 
 

Zápis č. 11/2023 ze dne 02. 10. 2023: Žádost o dořešení vjezdu a parkování u hřbitova Svatý Kopeček - Před
uzavřením
Zápis č. 11/2023 ze dne 02. 10. 2023: Vytvoření aplikace pro automatické vyhledávání a zasílání informací na
digitální úřední desce - Předáno
Zápis č. 13/2023 ze dne 11. 12. 2023: Osvětlení stanoviště kontejnerů na druhotné suroviny u prodejny Hruška -
Předáno
Zápis č. 1/2024 ze dne 16. 01. 2024: Náhrada "vánočního" stromu a kontrola dalších stromů v Radíkově -
Předáno
Zápis č. 1/2024 ze dne 16. 01. 2024: Parkoviště na Sv. Kopečku - Předáno
Zápis č. 1/2024 ze dne 16. 01. 2024: Převod zastávky MHD do majetku města - Předáno
Zápis č. 1/2024 ze dne 16. 01. 2024: Dokumentace k umístění zákazových značek do ulice Holubova na Sv.
Kopečku - Předáno



5 Projednávané záležitosti

5.1 Zpravodaj
Obsah je nachystán a tisk bude v týdnu od 18. března, tak aby distribuce proběhla před velikonočním víkendem.

5.2 6.dubna 2024 - Uklidíme Česko
Akci organizuje SDH Radíkov

5.3 Volnočasové prvky Jemelkova louka
Problematika sečení, vzniklá při projednávání, lze řešit částečně ve vlastní režii mimo pravidelné sečení TSMO,
kdy je potřeba, aby prostor byl komfortní po celou sezonu.

5.4 Parkování v Radíkově
Byla diskutována otázka stávajícího parkování včetně výhledu. Vyžádáme si polohopis komunikací, který je
vypovídající a byl vypracován před rokem 2000. Budeme iniciovat jeho aktualizaci pro vypracování budoucího
stavu, kdy budou definovány podmínky budoucího charakteru parkování v Radíkově. Vede nás k tomu potřeba
zajištění parkování přednostně pro stálé obyvatele Radíkova.

5.5 Náměty na "Estetizaci"
Do 20.3.2024 členové komise předloží náměty pro financování z prostředků estetizaci.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Polohopis Radíkova

Pro potřeby zpracování výhledu organizace parkování v Radíkově, žádáme o poskytnutí polohopisu. 

8 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 3 / 2024

Datum schválení zápisu: 20. 03. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Bednář Jan, Ing.

Zapsal/a:
Bednář Jan, Ing.

Ověřil/a:
Morbitzer Aleš, Mgr.


